

# Vecka 39

---



**Tack för ett härligt f-café**, vi blir lika glada varje gång vi träffar er och känner ert engagemang.

Den här veckan drar fritidskurserna igång och vi har även friidrottsdag, se info nedan. Nu är det dags att anmäla närvaro/frånvaro på höstlovet. Bifogar dokument men det går bra att svara med ett mail eller sms också.

**Läxa:** Nu skickas läxan hem. Jag är inte i skolan på torsdag och på fredag är det idrottsdag och saker försvinner lätt då så denna gång får ni hem läxan på en onsdag så eleverna har lite mer än en vecka på sig att göra terminens första läxa. Alla får hem en läsebok som heter "Släpp taget Jonte". Eleverna ska träna sig på att läsa högt hemma. När läxan kommer tillbaka, fredagen veckan efter, så kommer de sitta i mindre grupper och träna på att läsa inför varandra. Påminn därför gärna barnen hemma om att tänka på att läsa med inlevelse. Vi kommer också att prata om boken på olika sätt och ibland skriva om den.

2 elever kommer också få hem matteväskan. Den lämnas tillbaka tillsammans med läxan på fredagar och då byter väskan ägare. **Spela ett eller flera spel och skriv en kommentar i skrivhäftet som följer med i väskan.**

**Hästens på Instagram:** innan sommaren skickades det ut info om att Hästens har startat ett instagram-konto. Vill man följa detta konto, som är privat, behöver man följa instruktionerna i det bifogade dokumentet som vi skickar med idag.

**Gonoodle:** gonoodle som jag tipsade om på f-café är en gratis sida på nätet och finns även som app. Kolla in sidan och utmana varandra med lite träning där hemma 😊 [www.gonoodle.com](http://www.gonoodle.com)

**IUP:** kom ihåg att kolla så att IUP-tiderna funkar.

**Idrott – omklädningsrum:** Vi har pratat med eleverna om hur vi vill att det ska vara i omklädningsrummen innan och efter idrotten. Pojkarna bestämde tillsammans med Henke vilka regler de vill ha där och flickorna bestämde tillsammans med Jenny. Syftet är att vi vill att det ska kännas ännu tryggare för eleverna att byta om och duscha i samband med idrotten. Prata gärna med era barn hemma och fråga om vilka regler vi har kommit fram till.

**Idrottsdag:** på fredag är det idrottsdag på Farsta IP. **Då börjar skolan 8.15** och eleverna ska vara klädda för uteidrott. Alla tar med sig **egen matsäck och vatten**. Vi går tillbaka från IP ca 13.00 så vi är på skolan ca 13.30.

## Datum:

29/9	friidrottsdag <b>med matsäck</b>
5/10	höstruset (mer info kommer)
v.44	HÖSTLOV
6/11	<b>Studiedag, SKOLA OCH FRITIDS ÄR STÄNGT</b>
20/12	Fackeltåg
21/12	sista dagen på HT-17

	Skola	Fritids	Kom ihåg
<b>Måndag</b>	NATUR Skoldagen slutar 14.00	Åter på skolan ca 15.30 Hemvist (Längan C)	<b>RYGGSÄCK, vattenflaska, frukt, spork, kosa, sittunderlag</b>
<b>Tisdag</b>	Skoldagen slutar 14.00	Fritidskurs (Deje/Ateljen)	
<b>Onsdag</b>	Skoldagen slutar 14.15	Fritidskurs (Deje)	<b>LÄXAN hem</b> <b>Den ska tillbaks den 6/10</b>
<b>Torsdag</b>	Idrott UTE Skoldagen slutar 13.30 på Farsta IP, sedan dusch och gemensam promenad tillbaka	Åter på skolan ca 14.15 Hemvist (Deje)	Vattenflaska, idrottskläder, handduk
<b>Fredag</b>	<b>SAMLING 8.15</b> Friidrottsdag Skoldagen slutar 13.00	Åter ca.13.30 Fredagsmys (Deje)	<b>MATSÄCK, VATTENFLASKA, IDROTTSKLÄDER</b>

Kom ihåg att titta in på vår blogg [www.hastens2008or.bloggplatsen.se](http://www.hastens2008or.bloggplatsen.se)

*Johanna, Jenny, Nathalie & Henke*